PesosMoneda

Lugar de expedición

43804

(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porteClave SAT 

5.00 ferulin 16 mm ferul de aluminio 16 mm 18.00 90.00pz 27121703

Total

I.V.A.

Subtotal 90.00

CIENTO CUATRO PESOS 40/100 M.N. 104.40

0.00

14.40

Observaciones del Documento:

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la Orden de Conectores Industriales y Mangueras  Tzayuca, 
S.A de C.V. la cantidad de :

Descuento

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"